
Detaljer om Kapitalforhøjelsen i Copyright Agent A/S:

Tidsramme: Tegning af nye aktier finder sted den 10. april 2024
Pris pr. Aktie: DKK 0,6.
Tegningsforhold: Aktionærer har mulighed for at tegne nye aktier proportionalt med

deres nuværende ejerandel.
Proportionalitetsfaktor: 0,492. Eksempel: En aktionær med en beholdning på 1.000 aktier

har en pro-rata (forholdsmæssig) andel på 492 nye aktier og kan
tegne dette antal nye aktier og derved beholde samme procentvise
ejerandel hvis alle udbudte aktier tegnes. Det tildelte antal rundes
op til nærmeste hele antal aktier.

Antal Aktier: Udstedelse af mellem 8.333.333 og 9.771.669 nye aktier.

Tegning af Aktier:

Hovedaktionærer og Ledelse: Har forpligtet sig til at tegne 8.333.333 antal nye aktier for i alt
DKK 5.000.000.

Tegning af aktier: Aktionærer har ret til at tegne aktier op til deres pro-rata andel.
Yderligere Tegning: Aktionærer, der ønsker at tegne ud over deres pro-rata andel,

bedes kontakte selskabet med angivelse af det ønskede antal
aktier. I tilfælde af overtegning forbeholder bestyrelsen sig retten
til at beslutte, hvorledes aktier over pro-rata skal fordeles.
En aktionærs meddelelse om ønsket om at tegne flere
kapitalandele, end sine forholdsmæssigt efter ejerandel, udgør et
tilbud til selskabet. Selskabet kan acceptere tilbuddet og lade
aktionæren tegne yderligere aktier, eller afvise tilbuddet og
aktionæren tegner alene sin forholdsmæssige andel.

Vigtige Deadlines:

Henvendelsesfrist: For at blive taget i betragtning skal henvendelser om tegning og
eventuelle ønsker om at tegne ud over pro-rata andelen være
selskabet i hænde senest den 10. april 2024 kl 17.00

Kontaktinformation: Henvendelse skal ske på email og sendes til
investor@copyrightagent.com med oplysninger om navn,
adresse, cvr-nr. (hvis selskab), depotnummer, nuværende
beholdning og antal nye aktier der ønskes at blive tegnet.

Betalingsfrist: Tegningsbeløb op til pro-rata andel skal indbetales senest den 16.
april 2024.
Bestyrelsen vil hurtigst muligt efter den 10. april 2024 meddele
aktionærer om evt yderligere tildelinger, hvorefter betaling for
yderligere tildelte aktier skal betales inden betalingsfristen den 16.
april 2024.

Indbetaling: Indbetaling skal ske til vores klientkonto hos advokat Albrechtsen
Law Advokatanpartsselskab, Reg: 9070 Konto: 1639742349, med
henvisning til “CA + [Navn på aktionæren]


